

Westman Project Management AB

556963-2465

Årsredovisning för räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Johannes Westman, Styrelseledamot
2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga, utveckla och förvalta hel- och delägda bolag samt investera i nya bolag med syfte att skapa värdetillväxt för bolagets aktieägare. Bolaget skall även tillhandahålla konsultation och rådgivning inom management, affärsutveckling och ledarskap samt bedriva handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Storvreta, Uppsala kommun.

Flerårsöversikt

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 | 2020-01-01 - 2020-12-31 | 2019-01-01 - 2019-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 262 032 | 141 663 | 330 998 | 329 238 |
| Resultat efter finansiella poster | 15 779 | 9 987 | 12 484 | 21 816 |
| Soliditet (%) | 3 | 3 | 3 | 4 |

Fler uppdrag har tagits in i verksamheten och omsättningen har därmed ökat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 153 418 | 7 882 | 211 300 |
| Balanseras i ny räkning | | 7 882 | -7 882 | 0 |
| Årets resultat | | | 12 477 | 12 477 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 161 300 | 12 477 | 223 777 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 161 300 |
| Årets resultat | 12 477 |
| Summa | 173 777 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 173 777 |
| Summa | 173 777 |

Resultaträkning

| | Not 1, 2 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|--|-------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 262 032 | 141 663 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 1 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 262 032 | 141 664 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -245 996 | -83 463 |
| Summa rörelsekostnader | | -245 996 | -83 463 |
| Rörelseresultat | | 16 036 | 58 201 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -257 | -48 214 |
| Summa finansiella poster | | -257 | -48 214 |
| Resultat efter finansiella poster | | 15 779 | 9 987 |
| Resultat före skatt | | 15 779 | 9 987 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -3 302 | -2 105 |
| Årets resultat | | 12 477 | 7 882 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 3 | 6 497 045 | 6 497 045 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 38 704 | 272 538 |
| Ägarintressen i övriga företag | 5 | 404 384 | 0 |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 45 000 | 45 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 6 985 133 | 6 814 583 |
| Summa anläggningstillgångar | | 6 985 133 | 6 814 583 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 39 374 | 6 884 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 736 261 | 946 261 |
| Övriga fordringar | | 39 340 | 39 340 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 120 000 | 120 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 934 975 | 1 112 485 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 29 997 | 5 924 |
| Summa kassa och bank | | 29 997 | 5 924 |
| Summa omsättningstillgångar | | 964 972 | 1 118 409 |
| Summa tillgångar | | 7 950 105 | 7 932 992 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 161 300 | 153 418 |
| Årets resultat | | 12 477 | 7 882 |
| Summa fritt eget kapital | | 173 777 | 161 300 |
| Summa eget kapital | | 223 777 | 211 300 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 1 375 696 | 1 830 696 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 375 696 | 1 830 696 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 9 422 | 88 267 |
| Skulder till koncernföretag | | 5 794 993 | 5 411 193 |
| Skatteskulder | | 3 820 | 3 707 |
| Övriga skulder | | 174 947 | 205 379 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 367 450 | 182 450 |
| Summa kortfristiga skulder | | 6 350 632 | 5 890 996 |
| Summa eget kapital och skulder | | 7 950 105 | 7 932 992 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|-----------------------------|-----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 6 497 045 |
|-----------------------------|-----------|

| | |
|------------------------------------|------------------|
| Utgående anskaffningsvärden | 6 497 045 |
|------------------------------------|------------------|

| | |
|------------------------|------------------|
| Redovisat värde | 6 497 045 |
|------------------------|------------------|

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|-----------------------------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 38 704 |
|-----------------------------|--------|

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Utgående anskaffningsvärden | 38 704 |
|------------------------------------|---------------|

| | |
|------------------------|---------------|
| Redovisat värde | 38 704 |
|------------------------|---------------|

Not 5 - Ägarintressen i övriga företag

2022-12-31

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 404 384 |
| Utgående anskaffningsvärden | 404 384 |
| Redovisat värde | 404 384 |

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 45 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 45 000 |
| Redovisat värde | 45 000 |

Not 7 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under 2023 bytt namn till Westman Profit Management AB samt registrerat ett särskilt företagsnamn WPM Ventures.

Under 2023 förvärvades även samtliga aktier i konsultbolaget No End Consulting AB, som i sin tur kommer ta över namnet Westman Project Management AB.

Koncernen WPM Ventures består därmed fr.o.m. 2023 av moderbolaget (holdingbolaget) Westman Profit Management AB och de helägda dotterbolagen (konsultbolaget) Westman Project Management AB och (fastighetsbolaget) Westman Property Management AB.

Underskrifter

Årsredovisning för Westman Project Management AB, 556963-2465
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Uppsala

Daniel Johannes Westman
Daniel Johannes Westman
Styrelseledamot
2023-07-31